

TALLINNA POLÜTEHNIIK

TPI PARTEIKOMITEE, REKTORAADI, KOMSOMOLIKOMITEE JA AMETIÜHINGUKOMITEE HÄÄLEKANDJA

Nr. 32 (998)

Reede, 14. november 1980

XXXII aastakäik

17. NOVEMBER ~ RAHVUSVAHELINE ÜLIÖPILASPÄEV

RAHVUSVAHELISELE ÜLIÖPILASPÄEVALE PÜHENDATUD ÜRITUSTE PROGRAMM TPI-s

14. novembril 17.45. Rahvusvahelisele üliõpilaspäevale pühendatud miiting. 18.00. Poliitilise laulu festival TPI aulas. 19.00. Rektori vastuvõtt sotsialistliku võistluse võtnud õppe-
rühmadele Taidlejate Majas.

15. novembril 18.00. «Vana Tooma» tantsuturniir Tallinna Veneeri- ja Mõõblivabriku klubis.

16. novembril 14.00. «Vana Tooma» tantsuturniir. 19.00. Rahvusvahelisele üliõpilaspäevale pühendatud ball J. Tombi nim. Kultuuripalees.

17. novembril 7.45. Muusikaline vaheaeg TPI fuajees. 18.30. Kohtsert-miiting auditoriumis 6-322. 19.00. Korvpalliturniir TPI spordihoones.

18. novembril 18.00. TPI filmiklubi temaatiline õhtu.

19. novembril teaduskondadevaheline mälumäng Taidlejate Majas.



→ PARTEI- KOMITEES

Parteikomitee järjekordne istung oli esmaspäeval, 3. novembril.

* NLKP liikmeks võeti elektristatistika kateedri juhataja Mati Valdma, elektrotehnika akustika kateedri vaneminsener Aleksander Vinogradov, ehitusteaduskonna IV kursuse üliõpilane Gallina Filatova, toiduainete tehnoloogia kateedri aspirant Margus Friedenthal, automaatika kateedri aspirant Valdo Vaker.

* Mehaanikateaduskonna parteibüroo tegevusest poliitiharidustöö suunamisel (parteikomitee 1980. a. 6. märtsi otsuse täitmisest) rääkisid H. Arumäe ja R. Oisepp.

→ INSTITUUDI NOUKOGUS

28. oktoobril

* Kuulati ära ELKNÜ TPI Komitee sekretäri R. Vihvelini ettekanne, milles märgiti, et EÜE-80-st võttis osa 966 TPI üliõpilast (teaduskonniti: E — 342, T — 145, K — 102, M — 120, A — 77, L — 124). TPI kureeris 53 rühma. Komplekteerimisülesanne instituudis täideti, energeetikateaduskonnas aga mitte.

Nõukogu soovitas komsomolikomitee ja teaduskondade komsomolibüroodel koos dekanaatidega pöörata suuremat tähelepanu komsomolikomitee EÜE sektori juhtimisele, tagada rühmade juhtkondade komplekteerimise ja atesteerimise senisest kõrgem tase, paremini propageerida malevat üliõpilaste seas, koos instituudi ÜPP ja komsomolistliku kasvatus nõukoguga ning malevarühmade kuraatoritega töhestada kommunistlikku kasvatus TPI kureerivate rühmades, paremini

MEHAANIKUTE KOMSOMOLIKONVERENTS

Aruandekõnes rääkis teaduskonna komsomolibüroo sekretär Aivar Koplimets mitmetest probleemidest, millega mehaanikatudeng kokku puutub. Mitme aasta jooksul on meie teaduskonnas muret tekitanud suur väljalangevus, kõikum õppe-
peedukus — talvise sessi tulemuste põhjal on mehaanikud teaduskondade järjestuses kolmandal kohal, kevaditi aga eelviimased. Probleem on ka see, et EÜE tööst võtab osa liiga vähe meie tudengeid. Heaks lahenduseks võib ehk pidada tuleval suvel loodavat suvemallevat. Aruandja peatus pikemalt veel inseneri kutse-eti-
kal, pideval vajadusel õppida ja end täiendada — on ju just me-

haanikute kohus tänapäeva ja lähema tuleviku tööstust kujundada, anda oma panus teaduse ja tehnika revolutsiooni.

Teaduskonna komsomolibüroo õppesektori juhataja rääkis õppe-
peedukusest ning õppeedistsipliinist. Nagu selgus, oli lõpetanute arv 3% suurem möödunud aasta samast arvust. Tublimad õpperühmad möödunud õppe-
aastal olid: MA-92, MA-91, MM-97, MA-52. Nende rühmade komsorgid: Tõnu Koppel, Mart Napa, Irina Barõsbor, Igor Kask.

Sõnavõttudega esinesid veel teaduskonna kasvatusprodekaan A. Laansoo ja TPI komsomolisekretäri asetäitja P. Zukovets. Mõlema jutust kuulsime, et

praegune mehaanikatudeng on kahjuks liiga passiivne. Kui midagi ette võtta vaevutaksegi, siis ikka vaid oma rühma piires. Need üritused, mida korraldas teaduskonna komsomolibüroo, ei saanud just alati rahvarohkusega kiidelda. Ometi on meie teaduskond tudengite arvult üks suuremaid instituudis. Teaduskonna komsomolibüroo töö aruandlusperioodil tunnistas rahuldavaks. Konverentsil valiti uus büroo ja komsomoliprojektori staap. Büroo uueks sekretäriks sai Üleri Tuisk, MA-32 (õh seni teaduskonnabüroo liige ja tegeles ideoloogiatega).

URMAS SANNIK
MT-91

pevorni plaani alataitmise arvel. Vennasvabariikide kõrgkoolide inseneritehnistele erialadele oli eraldatud 91 kohta. ENSV Kõrg- ja Keskerihariduse Ministeriumi poolt Riia Polütehnilise Instituudile tagasi antud kohtade ja suunatud 44 üliõpilase arvel täideti nimetatud kohtade plaanist vaid 55,6%.

Nõukogu otsuses on määratud töösuunad 1981. aasta vastuvõtukomisjoni vastutavale sekretärile, teaduskondade dekaanidele, agitatsiooni- ja propagandakomisjonile jt.

* Arutati ka üliõpilaste olmetingimuste ja meditsiinilise teenindamise parendamist. Kuulati haldusprorektor H. Eesmaa ettekannet sel teemal.

Meie ühiselamutesse majutati õppeaasta algul 2281 üliõpilast, neist 534 esmakursuslast. Majutamist vajavad veel 72 esmakursuslast ja 75 vanemate kursuste üliõpilast, 100 ettevalmistusosakonna kuulajat ja 200 kaugõppijat. Ühe majutatud üliõpilase kohta tuleb elamis-
pinda keskmiselt 4,5 m².

Üliõpilaste kasvatus pare-

maks korraldamiseks ja korra tagamiseks on ühiselamud jaotatud teaduskonniti, alates sellest õppeaastast on teaduskondadele kinnistatud ka toad. Õppejõudude osa on kasvatus-
töös viimastel aastatel suurem. Regulaarselt külastatakse ühiselamuid, vesteldakse ja tuntakse huvi elamistingimuste vastu. Hästi on mõjunud õppetööle ühiselamus nr. 2 tegutsev arvutussaal. Seal on üliõpilaste kasutada kella 8.00—23.00 7 väike-
arvutit «Nairi», 47 programmeeritavat ja harilikku klahv-
ning 25 taskuarvutit. Õppetööks ja vaba aja sisustamiseks on ühiselamus TPI Teadusliku Raamatukogu filiaal 6000 raamatuga. Igas ühiselamus on iseseisva õppetöö ruum ja ühiselamus nr. 1 joonestussaal. Lähedal asuvad staadion, asfalteeritud korvpalliväljakud ja tennisväljak ning talvel suusa-
baas. Ametiühingukomitee üliõpilasklubi teenindada on ühiselamus nr. 1 «Piko» ja ühiselamus nr. 3 «Eva» klubi.

Järgneb 3. lk.

KES KUS MIS

POLIITSEMINAR

Instituudi töötajate poliitseminar toimus kolmapäeval, 12. novembril. NLKP välispoliitika aktuaalseid küsimusi valgustas v.-õp. Herbert Valnu.

INTERKLUBI

tähistas neljapäeval, 13. novembril rahvusvahelist üliõpilaste päeva.

TPI PUNASE RISTI SELTSI

algorganisatsioon XV konverents peeti eile, 13. novembril.

NÄITUSED RAAMATUKOGUS

Teadusliku Raamatukogu röödud on 10. novembrist 6. detsembrini näitus «Elektrotehnika ja energeetika. Võõrkeelseid dissertatsioone aastal 1977—1979.» Teaduskirjanduse osakonna näituste nurgas on 10.—25. novembril kirjanduse väljapanek teemal «Heitvete puhastamine.»

FILMIKLUBIS

rääkis Veste Paas teisipäeva õhtul eesti filmi ajalooost. Pärast vaadati «West Side story»-t.

KES TANAB VIBU LASTA?

Harju «Jõu» vibusektsioon võtab vastu uusi õpilask. Tulka EKE EMV lasketiru Aadara t. 27 esmaspäeval, kolmapäeval ja reedel kell 17. Treener A. Andressoo.

OODATAKSE ROHKET OSAVÕTTU!

3. novembril algas auto-motosportkohtunike algõpetuse seminar. Loengud kaks korda nädalas: esmaspäeval 5-209, neljapäeval 3-204, kell 18.

«EULJUS»

tähistas oma aastapäeva uute üliõpilaste vastuvõtmisega. Seekord said küljuslasteks noored, kes olid ansambli tantsinud üks-kaks aastat. Küljuslasteks löödi 25 noort tantsijat ja pillimeest, üle poole kõigi ansambli liikmesnast.

